ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày  09  tháng 9 năm 2019

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 219-KH/TU ngày

19/8/2019 của Tỉnh ủy

        Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

  UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 219-KH/TU ngày 19/8/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính

trị về nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng và phát huy các nguồn lực

của nền kinh tế (văn bản đã gửi các đơn vị); được sự thống nhất của Ban cán

sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Các sở, ban ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố nghiên cứu,

tham mưu UBND tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện phù hợp, hiệu

quả đối với các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 219-KH/TU ngày

19/8/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh (qua

Sở Kế hoạch và Đầu tư) trước ngày 05/10/2019.

2. Trên cơ sở kế hoạch của các sở, ban ngành, địa phương, Sở Kế hoạch

và Đầu tư chủ trì tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh thể chế hóa Nghị quyết số

39-NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 219-KH/TU

ngày 19/8/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thành các chương trình, kế

hoạch, đề án để thực hiện phù hợp với điều kiện của tỉnh. Đồng thời, giao Sở

Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan chịu trách nhiệm phối hợp theo dõi, kiểm tra,

đôn đốc việc thực hiện của các cơ quan, đơn vị; định kỳ tham mưu UBND

tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy tình hình và kết quả thực hiện. Hoàn

thành, trình UBND tỉnh trước ngày 30/10/2019./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THptth278.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-10T02:03:10+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T06:47:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T06:47:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-10T15:40:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!